
 

 

 
先祖・水子供養のご案内 

謹啓 信徒の皆様には日々信仰に精進されご健勝にお過ごしのことと 
拝察申し上げます 日頃より当山護持には種々御高配を賜り厚く御礼 
申し上げます 
早速では御座いますが下記の通り信徒各家様の先祖並びに水子供養を 
させていただき各家のご多幸とご繁栄をお祈り申し上げます 
ご供養を希望されるお方は申込用紙に必要事項をご記入の上ご供養料 
を添えて 9月 25日必着でお送りください 

合掌 

精霊祭 
令和 7年 10月 5日(日) 
午前 10時半より(供養堂にて) 

先祖・水子供養申込用紙  一霊 3,000 円 

※廻向の証ご送付の要・不要を下記のどちらかに○で囲んでください 

送付要 ● 送付不要 

     

  

〒 
 

 

 

  

〒 
 

 

 

  

〒 
 

 

 

  

〒 
 

 

 

※供養の別には○○家先祖供養 ○○家水子供養または御戒名をお書きください 

供養の別 施主氏名 施主住所 


